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Results
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m FINAL Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
100 m Freestyle

Preliminary
Riepilogo
Summary

1 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.28 29.82 57.10
2 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.02 29.16 57.18
3 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.78 29.93 57.71
4 ESPOSITO Elena 2001 ITA In Sportssd - Vimercate 28.34 30.22 58.56
5 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.22 30.36 58.58
BORGOGNO Alizee 2001 FRA Olympic Nice Natation 28.09 30.49 58.58

7 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.29 30.36 58.65
8 NOCERA Ludovica 2002 ITA DDS ssd 28.52 30.50 59.02
9 TUFARIELLO Alessia 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.60 30.54 59.14
10 PRADISSITTO Chiara Maria 2001 ITA Nuoto Club Milano 28.59 30.66 59.25
11 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.66 30.63 59.29
12 PITTALA' Martina 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.70 30.66 59.36
13 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.33 31.05 59.38
14 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.40 31.33 59.73
15 GENELLINI Chiara 2001 ITA Nuotatori Milanesi 29.13 30.77 59.90
16 FIORI Livia 2002 ITA Nuotatori Milanesi 28.98 31.18 1'00.16
17 PANZA Alessandra 2001 ITA Libertas R.N.Perugia 28.96 31.22 1'00.18
18 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.94 31.26 1'00.20
19 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 29.32 30.90 1'00.22
20 CREN Alysia 2002 ITA Pol Comunale Riccione 29.22 31.02 1'00.24
21 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.18 31.17 1'00.35
22 SPREAFICO Francesca 2001 |ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.96 31.45 1'00.41
LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.15 31.26 1'00.41

FERRI Alexia 2001 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.93 31.48 1'00.41

25 BOTTELLI Emma 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 29.28 31.19 1'00.47
26 BELLI Ludovica 2001 ITA San Giuseppe ssd - Arese 28.83 31.65 1'00.48
27 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.72 31.82 1'00.54
28 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 28.99 31.60 1'00.59
29 COBIT Monika 2002 |ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.19 31.49 1'00.68
30 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 29.32 31.42 1'00.74
31 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.11 31.71 1'00.82
32 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.20 31.65 1'00.85
33 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 29.70 31.22 1'00.92
34 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS ssd 29.36 31.64 1'01.00
35 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.55 31.71 1'01.26
36 MORO llaria 2002 ITA Dynamic Sport 29.26 32.25 1'01.51
37 GHELARDONI Anita 2002 ITA Canottieri Arno - Pisa 30.09 31.61 1'01.70
38 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 29.62 32.11 1'01.73
39 VIGANO' Elisa 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Car 30.08 31.73 1'01.81
40 ROSSI Sara 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.61 32.35 1'01.96
41 BORLERI Eleonora 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.53 32.45 1'01.98
42 GUALTIERI Chiara 2001 ITA Forum ssd - Assago 29.71 32.32 1'02.03
43 POVERO llenia 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.84 32.31 1'02.15
44 GUANZATI Domiziana 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 29.83 32.50 1'02.33
45 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 29.88 32.60 1'02.48
46 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.89 32.67 1'02.56
47 MILANESI Sabrina 2002 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 30.50 32.08 1'02.58
48 FERRARI Chiara 2002 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.64 31.99 1'02.63
49 GIANETTONI Greta 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.83 32.89 1'02.72
50 ROMANO Sara 2002 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 30.27 32.49 1'02.76
51 SCIANAME Gaia 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.03 32.74 1'02.77
52 DEL VECCHIO Giorgia 2002 ITA Nuotatori Milanesi 30.53 32.27 1'02.80
53 DONVITO Emma 2001 ITA Nuotatori Milanesi 29.94 32.99 1'02.93
54 TORTELLI Alice 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.12 32.95 1'03.07
LAVIOSA Camilla 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.19 32.88 1'03.07
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COGNOME E NOME

SURNAME & NAME

CAPRIOGLIO Marta
PELUSO Ludovica
CARTA Martina
ZANCHETTA Sara
FUSCHI Claudia
RUFFINI Anna
COLOMBO Irene Maria
MINOVIC Maja
SPINONI Alessia
CERVO Erika
BERGAMASCHI Camilla
NICHELATTI Anna
SHEHU Rea

CARIDI Lucia

TABBI' Irene

FORINI Sara

BONAZZI Camilla
CAVAZZA Chiara
BERTOZZI Asia
ZANFORLIN Miriam Diletta
BROGI Lucrezia
PUGLIOLI Sara
MESSINESE Francesca
FERRI Alice
PEDEMONTE Simona
ORIANI Giulia

RATTO Martina
EVANGELISTI Monica
MENOTTI Francesca
DECARLI Angelica
MATTOLI Cecilia

NON CLASSIFICATI

GRANDI Chiara
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'
TEAM

Libertas Nuoto Chivasso
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Libertas R.N.Perugia
Dynamic Sport

Canottieri Arno - Pisa

Sport & Fitness ssd - Bre
Forum ssd - Assago

Forum ssd - Assago

Forum ssd - Assago

Nuoto Club Brebbia

Sky Line Nuoto - C.puster
Rari Nantes Trento

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Gestisport Coop ssd - Car
Nuoto Club Liguria

Sky Line Nuoto - C.puster
Pol Comunale Riccione
Forum ssd - Assago
Nuotatori Genovesi ssd
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
SMGM Team Nuoto Lombardia
Canottieri Nino Bixio
Genova Nuoto My Sport ssd
San Giuseppe ssd - Arese
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
SMGM Team Nuoto Lombardia
Rari Nantes Trento
Canottieri Nino Bixio

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO

30.25
30.58
30.66
30.58
30.66
30.86
30.93
30.78
30.29
30.10
30.88
31.86
30.85
31.25
31.26
32.26
31.42
32.15
32.10
32.16
32.08
31.99
32.06
32.75
33.04
32.93
32.83
33.36
33.26
33.58
35.62

33.15
32.87
32.95
33.05
33.12
33.08
33.07
33.24
33.73
34.02
33.46
33.11
34.34
34.02
34.36
34.17
35.13
34.75
34.82
34.85
34.99
35.12
35.23
35.27
35.42
35.64
35.98
36.06
36.50
37.20
38.51

ARRIVO Record

FINAL Record

1'03.40
1'03.45
1'03.61
1'03.63
1'03.78
1'03.94
1'04.00
1'04.02
1'04.02
1'04.12
1'04.34
1'04.97
1'05.19
1'05.27
1'05.62
1'06.43
1'06.55
1'06.90
1'06.92
1'07.01
1'07.07
1'07.11
1'07.29
1'08.02
1'08.46
1'08.57
1'08.81
1'09.42
1'09.76
1'10.78
1'14.13

NP
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